АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20   февраля  2012 года                         с.Чкаловское                                                         №14

Об  определении  видов  обязательных  работ  и  объектов    Чкаловского  сельского  поселения,  предоставляющих  рабочие  места  для  обеспечения  исполнения  наказаний  осужденным   к   обязательным  и  исправительным  работам

В    соответствии  с   Уголовным  кодексом  Российской  Федерации,   Уголовно-исполнительным   кодексом  Российской  Федерации,  Законом    Российской  Федерации  от  19  апреля 1991 года  № 1032-1 «О  занятости  населения  в  Российской  Федерации»,  на  основании  Устава  Чкаловского  сельского  поселения ,  в  целях  обеспечения  исполнения  наказания  в  виде   обязательных  и  исправительных  работ,  в  соответствии  с  постановлением  Главы  Спасского  муниципального   района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить  виды  обязательных   работ  для   осужденных  на  территории  Чкаловского  сельского  Спасского  муниципального  района(приложение  № 1).

2.   Определить  объекты     Чкаловского  сельского  поселения,  предоставляющие   рабочие  места  для  обеспечения    исполнения  наказаний   осужденным ,  которым  назначено  наказание  в  виде  обязательных  работ (приложение №2).

3.   Настоящее    постановление      вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  и  подлежит  обнародованию  в  газете  «Родные  просторы».

4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Чкаловского сельского  поселения                                                                В.Н.Трусов

                                                                                                   Приложение  № 1

                                                                                             к   постановлению    администраци

                                                                                             Чкаловского  сельского  поселения

                                                                                              от  20.02.2012г.    № 14

ВИДЫ

обязательных  работ  для  осужденных  на   территории  Чкаловского  сельского  поселения          Спасского  муниципального   района

1.  Благоустройство,  озеленение   и     очистка  территории;

2.  Благоустройство    и  уборка   остановок;

3.  Обрезка   кустарника,  веток  для  обеспечения   видимости   на  дорогах;

4.  Подсобные  работы  при   строительстве  и  ремонте  дорог;

5.  Скашивание  травы  и  вырубка  кустарника  на  обочинах,  откосах,  полосе  отвода,   уборка   порубочных  остатков;

6.  Приведение  в  порядок  кладбищ  и  мест  захоронения;

7.  Подсобные  работы  при    ремонте   дорог.

                                                                                          Приложение  № 2

                                                                                     к  постановлению  администрации

                                                                                     Чкаловского   сельского   поселения

                                                                                      от    20.02.2012г.  №  14

ОБЪЕКТЫ

Чкаловского  сельского  поселения   ,  предоставляющие  рабочие  места  для  обеспечения  исполнений  наказаний  осужденным,  которым  назначено  наказание  в  виде  исправительных  работ  на  срок  от  2 месяцев  до  2  лет

	№

п/п
	Наименование    объектов
	  Юридический  адрес

	  1
	ООО « Свиягинское»
	с.Чкаловское, ул.Терешкевича,63-а

	  2
	ООО « Чкаловское многоотраслевое   предприятие»
	с.Чкаловское, пер. Первомайский,4

	  3
	Спасский  дом  интернат  для  пристарелых  инвалидов  ГЕРАНТО   психиатрическое  отделение с.Чкаловское
	с.Чкаловское, ул.Терешкевича, д.54

	  4
	Краевое   государственное  образовательное   бюджетное   учреждение  начального   профессионального  образования  ПУ-59  с.Чкаловское  Спасский район
	с.Чкаловское, пер. Торговый,30

	  5
	СХПК «Энергия»
	жд.ст.Свиягино, ул. Вокзальная,43

	  6
	СХПК «Кронштадтский»
	с.Кронштадтка, ул.Октябрьская,2

	  7
	Крестьянское  фермерское  хозяйство ИП «Куринной А.Н.»
	с.Васильковка, ул.Таежная,4

	  8
	Краевое  государственное  казенное   учреждение  социального  обслуживания «Спасский  социальный  реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних  г.Спасск-Дальний    ул.Молодежная, д.4-а  главный  филиал с.Зеленодольское
	с.Зеленодольское, ул. Советская,1

	  9
	Дом  культуры
	с.Зеленодольское, ул.Школьная,1

	  10
	ООО «Зеленодольское»
	с.Зеленодольское, ул.Советская,2

	  11
	Минипекарня
	с.Чкаловское, ул.Ленина,77

	  12
	Магазин  «Радуга»
	с.Чкаловское, ул.Пограничная

	  13
	Магазин «Санта-Барбара»
	с.Чкаловское, ул.Терешкевича,115

	  14
	Магазин « Лотос»
	с.Чкаловское, ул.Ленина,90

	  15
	Магазин «Восход»
	с.Чкаловское, ул.Ленина,76

	  16
	Магазин «Ларец»
	с.Чкаловское, ул.Ленина,74

	  17
	Магазин «Строительный»
	с.Чкаловское, пер.Первомайский, 6

	  18
	Магазин «Арарат»
	с.Чкаловское, ул.Ленина,59